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Vittnesbörd från förebedjarna i konferensen 

• Jag förväntade mig att något speciellt skulle ske under konferensen. Jag hade feber och 
kände mig inte bra, men jag åkte i alla fall till mötena för jag visste att helande väntade på 
mig. Jesus är min läkare. Jesus har helat mig. Febern försvann och näsblödningen som jag 
haft upphörde. Han har helat både min kropp och min själ. All ära till Honom för allt han har 
gjort! 

• Jag hade förväntningar på att Gud skulle hela. Under konferensen har jag lärt mig att arbeta i 
team. Jag såg den Helige Ande röra vid människor och hela såren från det förflutna. Både 
män och kvinnor tog emot befrielse från stor smärta, de grät. Efteråt lyste deras ansikten och 
ögon av glädje. En missbrukare blev befriad. Under konferensens gång har jag själv fått ny 
tro. 

• Jag ville lära mig mer om hur Jesus helar och upprättar människors liv, och lära mig hur man 
betjänar människor i själavård. Under konferensen har jag upplevt Guds kärlek och jag har 
själv fått tillbaka min första kärlek till Jesus. Jag fick ge en hälsning från Gud till en kvinna och 
uppmuntra henne att Gud känner henne och har sett henne från begynnelsen, hon är inte 
bortglömd, Gud har en plan för hennes liv. Jag har lärt mig att om en person vi ber för inte 
reser sig upp ur rullstolen på en gång, så behöver vi fortsätta be. Jesus bad också för 
människor flera gånger tills helandet var fullständigt. Jag har lärt mig att Jesus kan hela också 
dem som lider av psykiska sjukdomar.  

• Jag hade förväntningar på att mitt hjärta skulle bli helat och att jag skulle bli fri från 
människofruktan. Medan jag betjänade andra i förbön, helade Jesus min själ och sådant som 
sårat mig djupt tidigare. Förut har jag inte förstått hur man kan älska människor som man 
inte känner, men nu förstår jag att när man betjänar andra så fyller Jesu kärlek ens hjärta och 
man upplever att dessa människor är ens syskon. Jag fick tjäna i den profetiska gåvan och jag 
upplevde att det mäktiga flödet av Guds kärlek när jag lade mina händer på och förlöste 
helande in i deras liv. En del grät när Gud helade deras själ. Jag har lärt mig hur man kan 
förlösa Guds kraft och jag har förstått att Gud kan uppenbara sin kraft till och med genom 
mig.  

• Jag önskade att den helige Ande skulle uppenbara något nytt och speciellt och jag var lite 
nervös inför detta ansvar att be för andra. Under konferensen upplevde jag ett underbart 
lugn, jag upplevde Guds kärlek som utvidgade mitt hjärta så jag kunde acceptera och älska 
andra människor. Vid ett tillfälle upplevde jag ett medlidande och en gråt inom mig. Det var 
så lätt att flöda i helandesmörjelsen när jag kunde förtrösta och överlåta mig till den Helige 
Ande. Människor öppnade sina hjärtan och grät. En del föll under Guds kraft. Det stod helt 
klart att människor blev befriade och de log efteråt. En kvinna började skratta fastän hon 
kommit fram för att hon ville gråta. Jag har lärt mig att för att flöda i bönen behöver man inte 
pressa sig eller skrika, det var Guds Ord som förlöste kraften och smörjelsen i Ordet är 
tillräcklig. Det viktigaste är att ha kärlek.  



• Jag önskade att få se Jesu kärlek bland folket och jag ville bli skicklig att betjäna dem under 
konferensen. Jesus fyllde mig och gav mig ord av uppmuntran. Jag kände hans närvaro starkt 
även under undervisningen. Jag såg hur Jesus löste människor från smärta och befriade dem 
från olika bördor likväl som från bitterhet och förkastelse. Jag fick kunskapens ord från Gud 
som jag kunde betjäna människor med. Jag har fått en starkare grund i det jag redan visste 
och jag har också fått ny kunskap.  

• Jag önskade bli helad i min kropp och också att jag skulle kunna förlåta fullständigt den 
person som svikit mig. I varje möte kände jag den Helige Andes närvaro. Före konferensen 
bad jag Gud att visa mig hur mycket han älskar människor, och när vi bad och lade händerna 
på folk kände jag Guds kärlek till dem. Även om jag hade vetat det förut, insåg jag på djupet 
att jag verkligen är en kanal för Gud. 

• Jag ville kunna betjäna människor ännu mer än jag gjort förut. På fredagen före konferensen 
såg jag en vision: Gud gav mig ett svärd. Det var skarpt, fyllt av ljus och eld. Det var inte 
särskilt stort, en kvinna liksom en man skulle lätt kunna ta det i sin hand. I nästa ögonblick 
såg jag en natt i ödemarken och ljuspunkter som närmade sig, det var vargögon. Då hörde jag 
Herren säga: ”Ta upp svärdet. Det är till dig”. 
Två personer tackade mig därför att Gud hade svarat på deras behov genom mig. En person 
fick ta emot befrielse från fruktan och en annan fick ett kunskapens ord.  

• Jag förväntade mig att få kunskap om hur man betjänar andra så att de kan ta emot frihet 
från själsliga sår. Under konferensen löste Herren mig från fruktan att förtrösta på andra och 
fruktan att bygga nära relationer.  

• Jag förväntade mig att Herren skulle hela och upprätta. Jag fick bli använd i den helige Andes 
nådegåvor, och Guds kraft och kärlek kunde flöda genom mig till andra, så som Gud ville.  

• Jag ville att Gud skulle ta bort alla begränsningar från mitt sinne och det har han redan gjort. 
Han har förökat min längtan att betjäna andra människor och att uppenbara hans härlighet. 
Jag hade en kronisk magkatarr och Gud helade mig fullständigt. Jag har inte haft några 
symtom på flera år. Han har också helat mig från återkommande depressioner och den 
fruktan som jag haft för hur det ska gå för mina barn i farmtiden. Än en gång har jag fått ett 
starkt grundfäste i sanningen som är Jesus.  

• Jag önskade bli ett värdigt redskap för Gud. Jag har lärt känna Guds kärlek på ett djupare sätt 
än jag nånsin upplevt förut. En kraft från Gud med kunskapens ord flödade genom mig till 
varje person som jag bad för. De sa alla att de upplevt att Gud svarat på deras böner. Jag 
kände ett starkt band av enhet. Jag hade bett Gud om att få förmågan och möjligheten att 
tjäna honom och han uppenbarade sig själv. Jag känner en djup glädje och min själ och kropp 
har fått ny kraft, min tro har stärkts och min kärlek till Jesus och hans kyrka har ökat. Jag fick 
ett ord från Gud att jag är iklädd hans kärlek och nu bär jag det ordet med mig i mitt hjärta, i 
mina tankar och i min kropp. Tack! 

• När jag bad för andra människor blev jag själv fri från fruktan att stå längst fram i lokalen. 
Gud fyllde mig med sin frid och jag gick in i hans kraftflöde. Jag och en annan syster bad för 



två kvinnor som ville bli befriade från ensamhet och förkastelse. Dagen därpå talade jag med 
en av dem och hon sa att hon kände sig annorlunda, hon hade fått frid och glädje på insidan.  

• Jag förväntade mig att Gud skulle ge läkedom till mina inre organ och till min själ. En del 
gammal fruktan har släppt. Jag har fått lugn och frid i mitt hjärta. När jag bad för människor 
kunde jag känna deras smärta och Gud gav mig medlidande, när jag betjänade dem. Min 
kunskap om helande har efter kursen och konferensen fått en bättre struktur.  

• Jag har länge känt till Jesu kraft att hela och upprätta. Men det var första gången på över 18 
år som jag såg honom röra vid människor på ett så påtagligt sätt. Allt skedde också i enlighet 
med den undervisning som jag fått av min pastor tidigare. Gud har gett mig styrka att ta nya 
steg framåt trots omständigheterna i min familj. Gud är mäktig att verka även i min dotters 
liv och i min man som inte är troende. Jesus verkade på ett påtagligt sätt med sin helige 
Andes kraft när jag bad för människor där framme i lokalen och i bänkraderna. Det var bra att 
jag kunde be med öppna ögon för jag kunde se hur människors kroppshållning förändrades, 
hur missmod försvann, hur otro släppte och hur Guds kärlek smälte dem. Jag har tänkt att 
Jesus bara kan verka genom särkskilt andesmorda personer, men nu har jag lärt mig att han 
kan göra samma sak genom mig.  

• Som hemgruppsledare i min församling ber jag ofta för människor till helande och befrielse. 
Jag förväntade mig att få betjäna folk under konferensen inom samma områden. Det jag fick 
ta emot var långt mycket mer än jag kunnat ana. Jag fick en djupare förståelse och kunskap 
om de fyra grundstenarna i Biblisk helandetjänst. Uppenbarelsen jag fick var att när jag står 
emot fienden i bön, så ser han inte på mig utan på Jesus som konstant står tillsammans med 
mig. Under konferensen kunde jag känna hur Jesus rörde vid de människor som jag lade 
händerna på under bön. Jag kände hans djupa kärlek både för mig själv och för dem som jag 
bad för. Människor öppnade sina hjärtan och tog emot frihet (en flicka blev befriad från 
depression), och tröst (en mamma som bad för sin son), ny tro (en före detta missbrukare) 
likväl som helande för fysiska sjukdomar. Jag lärde mig att samarbeta med en annan 
förebedjare och hur man ber i flödesbön och att i Jesu namn har till och med det minsta barn 
makt över onda andar.  

• Jag förväntade mig att Jesus skulle göra mirakler, hela de lama och de sjuka. Jag fick en syn: 
när vi lyfte våra händer för att be för de sjuka såg jag Jesus på korset. Plötsligt steg han ner 
från korset och kom in i kyrkobyggnaden. Hans sår syntes fortfarande men de höll på att 
helas. Hans härlighet fyllde hela kyrkan, jag hörde hans röst som sa till mig ”Jag vet at du är 
trött. Jag kommer att lyfta upp dina armar och stödja dig”. Jag har lidit av en konstant 
trötthet de senaste åren. Vi bad för en kvinna som hade svåra bröstsmärtor (hon hade haft 
det i över sex år) och smärtan försvann. Jag bad för henne igen och Gud befriade henne från 
förkastelse (hon hade vuxit upp på ett barnhem). Gud gav mig ett kunskapens ord och en 
man kunde förlåta dem som sårat honom, och han tog med sig två personer till som ville ha 
förbön. Jag lärde under konferensen att man kan be två förebedjare tillsammans.  

• Jag förväntade mig att Gud skulle röra vid människor med den helige Andes kraft och att jag 
skulle få vara med och vara en del av det (det här var första gången jag deltog i en sån här 
stor konferens). Under den förberedande kursen tog jag emot mycket ny kunskap. Jag såg 
verkligen hur Gud rörde sitt folk med sin kärlek. Gud visade mig också områden där jag haft 



personliga problem och varför jag inte kommit vidare inom vissa områden. Jag fick svar på 
alla frågor som plågat mig under ett halvårs tid. Jag hade inte insett att fruktan hindrade mig 
från att ta emot helt och fullt från Gud. Jag såg verkligen hur Herren rörde människor med sin 
helande kraft, helade dem på insidan, löste dem från svåra saker i deras förflutna och 
tröstade dem. Jag har lärt mig att be för människor på rätt sätt, där Guds kärlek är finns sann 
frihet och det går lätt, utan en massa onödig ansträngning.  

 

Övriga vittnesbörd 

• Jag ville återvända till den första kärleken till Jesus. Att kunna tro på Gud i allt och ta emot 
från den helige Ande, att få lära känna hans kärlek och att få vara Guds barn. Jag tog emot 
glädje och en visshet om att Gud ser mig och har omsorg om mig och bryr sig om hur jag mår. 
Det kom en frihet och klarhet i mina tankar.  

• Jag hade en del problem med min hälsa (min mage, andningen och mina tarmar). När talaren 
fick kunskapens ord om detta, tog jag emot orden från Gud om helande för mig. Jag tackar 
Jesus.  

• Jag har lidit av en stark känsla av förkastelse. När jag var 6 år gammal blev jag överfallen av 
en man som försökte våldta mig. Det kom ett tåg och han försvann, men fruktan för män och 
för att bygga nära relationer med män, har jag burit med mig genom livet. Jag är nu 24 år. 
Under lördagens andra möte när det var flödesbön tog jag emot befrielse från denna fruktan 
och även från annat som jag varit rädd för. Jag kunde förlåta mannen vars ansikte jag ofta 
sett framför mina ögon. All ära till Jesus! 

• När en man i rullstol kom fram för förbön såg jag en syn: den helige Ande lyste från korset på 
plattformen och över den sjuke mannen. I det ögonblicket blev jag påmind om mina båda 
föräldrar som dött i cancer. Den helige Ande rörde vid mig och jag grät. Jag såg mannen i 
rullstolen resa sig upp flera gånger och jag hörde orden från Jesus  i mitt huvud  ”Ta din säng 
och gå”. Jag tror verkligen att Jesus rörde vid honom! 

• Jag hade en stark smärta i mitt bröst och jag visste inte vad som orsakade den. I början på 
mötet rörde Gud vid mig och jag började gråta. Sen gick jag fram och en förebedjare bad för 
mig. Jag grät hela tiden och smärtan började släppa. Jag såg liksom en bild att den helige 
Ande hade dragit bort ett stålspjut ur mitt inre. Nu är nästan all smärta borta. All ära till Gud! 

• En person hade olika långa ben, detta rättade till sig under förbönen.   

• En axel blev helad.  

• En nacke blev helad.  

• En tjej bekände sina synder under gråt och DHA övertygelse.  

• Flödesbönen:  
Starkt flöde av Guds kärlek. Förebedjarna gick runt och förlöste smörjelsen, Mona och Tanja 
bad i micken. Mona hade kort undervisning om frihet från fruktan och förlåtelsen. 



Människorna smälte mer och mer när ordet gick ut. Många grät och fick starka möten med 
Guds kärlek. 

• En kvinna sa hon hade haft svårt att andas genom näsan under många år, nu andades hon 
fritt.  

• Innan konferensen var hon deprimerad och önskade ta sitt liv, under konferensen fick hon 
nytt liv och fick tillbaka livsglädjen och viljan att tjäna Gud. 

• En dam växte upp på barnhem och hade aldrig upplevt kärlek, under konferensen upplevde 
hon kärlek för första gången och förstod att hon var älskad av Gud. 

 


